
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2105 

 
DETERMINAZIONE n.    265  del  24  Agosto  2012 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per la partecipazione di Amministratori alla manifestazione CULT e 

CULTURA che si terrà a Rimini il 24.08.2012. Anticipazione 
 

L’anno duemiladodici il giorno 24 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 11/2012 del 06-08-2012; 
 RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che  l’Assessore Di Carlo Giannicola è stato autorizzato dal Sindaco a partecipare 
insieme ad altri Amministratori alla manifestazione CULT e CULTURA che si svolgerà a Rimini il 24 
agosto 2012; 
CONSIDERATO che l’Assessore nell’informare della presenza di una delegazione del Comune di 
Ortona, ha richiesto al Sottoscritto Dirigente di predisporre gli atti necessari per garantire la propria 
presenza; 
CONSIDERATO che in relazione alle accertate necessità si ritiene opportuno destinare, a tal fine, 
risorse finanziarie di complessivi € 300,00 per le spese di viaggio; 
RITENUTO, pertanto, necessario impegnare per il motivo indicato in premessa la somma presunta di 
€ 300,00 sul competente Cap. 16370 del Bilancio 2012 “ Promozione attività produttive ortonesi”; 
CONSIDERATA la necessità  di autorizzare l’Economo comunale ad anticipare la somma presunta di 
€ 300,00 e di provvedere, con successivo atto, al rimborso della stessa; 

 
DETERMINA 

 
1. impegnare, per la sopra esposta motivazione, la somma presunta di € 300,00 sul Cap. 16370 

del Bilancio 2012 “Promozione attività produttive ortonesi”; 
2.  provvedere, con successivo atto,al rimborso per l’anticipazione di cassa delle spese 

debitamente documentate. 
 

 Compilatore 
(ns) 

 

 
IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,     24   agosto  2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio economato 


